

mitte riidid pessema, egga kurrikaga paukuma, sest et siis palju mürristab seal kohal. Issi tühhine lotus se, et kes siis, kui enne Jürri päwa mürristab, kolm kord lööb kufferpalli, selle selg ei pea leikusse aial mitte haiget teggema. — Ennam töt on selle sanna sees, et kui enne Jürri päwa koueke hüab, siis tulleb willo sui.

Wannal aial läksid marahwas Jürripääw õse toa kattusse peäle üsles waatma, kust metsast suitso piddi tousma, et seält arwasid hundi pesa leidwad. Teised läksid ka õse wälja, hundi sitta wiisid koio, sedda põlletasid ja lassiwad suitso lojuste peäle, ütlesid: nüüd mets ei wata nende peäle, ja hundid lähwad karjast läbbi ilma kahjo teggematta. Kes selle peäle tahhaks julge olla, kül se saaks omma sure kahjoga tunda, et se usna walle on!

Monni teeb ka Jürripääw hommiko enne päwa kapsta aedas suitso ja põlletab joulo põhjud senna ärra; teine suitsetab kaddakaga, kolme Saksa Ma peält todud; siis us ei pea kapstaid rikkuma. Kes parremat abbi ussi wasto ei tea, kül se kapstastest ilma jääb, kui ussa palju on!

Kulukse ka monda weel liinno petmisest rägitarwad. Kes enne Jürripäwa, ilma liinno pettet, se on surust wõtmatta, kággo kuleb esimest korda, ehk kowitajat, ehk kurge, ehk üllepea lindo, ehk kellagi ja sarwe, se peab ärrakurtma, ehk koggoni surrema. Se ei pea ka süggise lojust esimest korda küttesse pannema; muido kuiwab se loom ärra. Metskits pettab ka meest; kui tikkutab, siis rikub palju rauapuid, agga kui mägib, siis ei rikku, siis mehhel õnnis suwwi káia. Polle tarwis moistlikko innimest laiemalt õppetada, et se keik puhhas halbi rahwa tühhi jut on!

Ebbausso jamsimised kirja pannes, tahhame diete teie silma ette panna endise põlwe rummalusse waesust, et sedda ennam märkaksite Jummalat keigest südbamest tännada walgustaja armoõppetusse eest, mis ainouksi sedda pilkast pimmedust, mis meie maad wannal aial kattis, jouab kautada, muist jo on lõppetanud, ja pääw päwalt ennam rammistab. Ellage siis päwa aial, kui walgusse lapsed; sage ikka targemaks õnnistusfeks, ning ka keige selle polest, mis inimesse kutsminne ja tó siin ilmas on. Lootke